Российская Федерация

Тверская область  Зубцовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2016                                            д.   Ульяново                                        № 97
О внесении  изменений в решение Совета

депутатов  Ульяновского  сельского поселения
 от 14.11.2016 г. № 94 «О передаче полномочий
муниципального образования  Ульяновское сельское
поселение Зубцовского района по решению вопросов
местного значения на 2017 год»

         На основании протеста прокурора Зубцовского района № 33/1-2016 от 30.11.2016 г. и в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов  Ульяновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие  изменения в  решение Совета депутатов  Ульяновского сельского поселения   от 14.11.2016г № 94 «О передаче полномочий муниципального образования  Ульяновское сельское поселение Зубцовского района по решению вопросов местного значения на 2017 год»:

1) исключить из числа полномочий , передаваемых органам местного самоуправления Зубцовского района , полномочие по  организации и осуществлению мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

             2) п. 2  Решения читать в следующей редакции: «2. Полномочия, указанные в п.1 настоящего решения, осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из бюджета муниципального образования  Ульяновское сельское поселение в бюджет муниципального образования «Зубцовский район» в сумме 82600 (Восемьдесят две тысячи шестьсот) рублей.

      2. Установить срок выполнения полномочий с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  бюджетную комиссию Совета депутатов  Ульяновского сельского поселения

      4. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.
Глава  Ульяновского сельского поселения:                                  Г.А. Кашеварова